
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

   

  

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.16 del 31/01/2018 “Definizione Offerta 

Formativa a.a. 2018/2019: programmazione degli accessi” e successive modifiche ed 

integrazione; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. 14444 del 21/02/2018 per l'acquisizione della disponibilità del 

personale di categoria C, D ed EP da adibire a componenti e segretari verbalizzanti nelle 

Commissioni d’Aula dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di Laurea a numero programmato, 

a.a. 2018/19; 

VISTO il D.R. n. 411/2018 “Procedura concorsuale per l’accesso ai Corsi di laurea della Scuola 

Politecnica - Ingegneria - denominati TOLC-I, per l'a.a. 2018/2019; 

VISTE le indicazioni del Docente responsabile di riferimento, Prof.ssa Marcella Cannarozzo.  

 

DECRETA 

 

La Commissione di Coordinamento per gli esami di ammissione ai Corsi di Laurea Triennali della 

Scuola Politecnica- Ingegneria (L-7, L-8, L-9 L-23) denominati TOLC-I, previsti per la sessione di 

Estiva 2018, è così costituita: 

 

Prof.ssa Marcella Cannarozzo     Presidente  

Prof.ssa Rosa Di Lorenzo    Componente 

Prof. Marco Pavone      Componente 

 

La suddetta Commissione sarà affiancata in aula dai seguenti membri: 

 

Prof.ssa Sabina Alessi  

Prof. Stefano Barone 

Prof. Salvatore Basile 

Prof.ssa Giuseppina Ciulla   

Prof.ssa Valentina Cosentino 

Prof. Pasquale Cusumano 

Prof.ssa Alessandra De Paola 

Prof. Daniele Di Trapani 

Prof. Vincenzo Fiore 

Prof. Orazio Gambino 

Prof. Francesco Gargano 

Prof. Giuseppe Ingarao 

Prof. Marco La Cascia 

Prof.ssa Sonia Longo 

Prof. Roberto Macaluso  

Prof. Antonio Mancuso  

Prot. 0060272 del 30/08/2018 - UniPA UOR SI000124 - Cl. V/2  - Rep. Decreti n. 2254/2018



 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

Prof.ssa Silvia Pennisi 

Prof. Emiliano Pipitone 

Prof. Francesco Maria Raimondi  

Prof.ssa Francesca Scargiali  

Prof. Daniele Scirè 

Prof. Antonino Sferlazza  

Prof. Salvatore Stivala  

Prof.ssa Ilenia Tinnirello 

Prof.ssa Elisabetta Tornatore  

Prof. Francesco Tschinke 

Segretari verbalizzanti:  
Paolo Guerra      

Giovanni Signorino     

Giovanni Oveci      

Roberta Scimemi      

Rosalba Prano      

Bellomo Marcello     

Affatigato Teresa      

Nicola Grato            

 

Supporto informatico 

Bartolomeo Bertolino          

 

Supporto informatico connessione di rete e accesso limitato 

Nicola Trapani 

Gaetano Pisano 

         

 

         Il Rettore 

                                                                                                      Fabrizio Micari   

   


		2018-08-30T12:11:28+0000
	Fabrizio Micari




